Câmara Municipal de Presidente Juscelino
"Administração"

INDICAÇÃO N.º 029/2025

Excelentíssimo Senhor, Wagner Alves Machado Costa
Presidente da Câmara Municipal de Presidente Juscelino - Maranhão.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvido o plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte Indicação:

    Calçamento de bloquetes na Avenida Beira Rio, nas proximidades do pontão.

JUSTIFICATIVA

    Por se tratar do Centro da cidade e um local bastante frequentado por
turistas aos finais de semana, o logradouro, precisa de um olhar atencioso por parte do Poder Público.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2025.

José Carlos Ramos Almeida
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Avenida Ituaçu, S/N, Centro
Presidente Juscelino - MA

CEP: 65140-000

15/09/2025

http://www.tcpdf.org